q̄ sic optet aut in desiderio  
aut in defectu p̄nte em̄ il-  
lo h̄stut deficit expr̄at  
Absente n̄ r̄piare p̄mitti  
m̄me in illum estuante a  
helitu desiderio Cuesui  
inquit et nō uem illum  
Alibi s̄ptum ē Cuesui  
me mali et nō uicent  
vocabūt et nō exaudia  
Sūme q̄d mali patiūtur  
patit̄ et maia S̄ aliud ē  
q̄rent 4 nō uicent aliud  
q̄sum et nō uem Illis uie-  
mendi spes tollit her t̄m̄  
v̄te ista se nō uicisse au-  
satur Inuicet n̄ paululū  
quēdo p̄resserit n̄ n̄sto  
des p̄t̄sierit Neq̄ enim  
diuiciis fraudari desidio  
suo p̄t Ceteroz ad hystoria  
p̄secutiōem istud ut p̄ora  
si libeat illi poterunt ap-  
tari t̄p̄i quo p̄ r̄surrez  
ihu maria n̄ retis p̄mo  
p̄retis anxia ac sollicita  
r̄tuit p̄ma vidē desi-  
derans renascētē s̄uit  
videat nascētē p̄ma Id  
uō illi datum s̄ptiā non  
refert An nō ergo intell̄o  
q̄ maia magdalene s̄lit  
q̄rens illum p̄ma reperit  
Ista potuit uti v̄te p̄y p̄m̄  
exp̄sua desidery quā q̄e  
le Neq̄ em̄ iudic̄ illi s̄ to-  
to ḡt̄ulabatur affectu s̄te  
mōt sane p̄ p̄torib9 mar-  
natum dolore nō potuit  
p̄mo a peccatrice reprim

Vocauit me et non respondit  
 michi Vocauit desidio non  
 respondit occursum Nec id  
 sane onerosum mihi tunc impe-  
 di debuit sollicitudo pa-  
 gregi qui pressus fuit pas-  
 tore diffusus Eo ergo tunc o-  
 nes occupato inuenierunt  
 me quoniam illum custodes  
 ciuitatis angeli qui tunc  
 ciuitatem quod euangeliste  
 inuenerunt occurrisse desit  
 praeceperunt me dicentes non  
 est hic uoluerunt me sub-  
 iacentes praedictos in gal-  
 leam Quod uero huiusmodi  
 ad passionem quod ad uol-  
 uis Multum per omnem mo-  
 dum passio enim est dolo-  
 ris inuisio et inuisio uol-  
 uis est inuisio desideriorum  
 Doluisse eam quis abigit  
 dum audiuit non esse illum  
 filium quem querebat Et in gal-  
 leae illam desiderium gre-  
 pisse quis nesciat dum se il-  
 lic eum pressus audiat  
 Recte ergo tunc passio dolor  
 committitur passio dicitur ubi  
 materia doloris augetur  
 Nichilominus et hyatus uoluerunt  
 inuenerunt tunc appetitum  
 desideriorum Jam uero quod est  
 quod inuisio Tulzerunt pallium  
 meum michi custodes mi-  
 rorum Accipe interim a pre-  
 denti sententia sensum huius  
 desiderii magnitudo inuisio  
 atur in uoluerunt Et nunc ac-  
 celeratio implendi illud

in pallei deposito signat  
 Tulzerunt inquit pallium me-  
 um per occasionem uis qua  
 tollendi tam praestiterunt  
 inuisio spei ac prom-  
 sione uisionis dilecti in  
 loco quem constituit uisus  
 illum Nam ut illuc accedere  
 celeris expedire michi  
 tunc fiet reliquum pallium  
 quo accedere uidebar omis-  
 sior et etiam sane impedire  
 ad tendendum per pallium ac  
 intellige quod a foris quod  
 cursum impedire potuis-  
 set Sed subiungit in huius  
 sensum desinit se michi  
 nat Adiuuro uos filie iheru-  
 salim si inuenitis dilanem meum  
 ut annuatis et quod amorem  
 languore Puta occurris-  
 se quoniam dilanem suum fili-  
 as iheru- salim eas quod huius mo-  
 dum adiuratis quod suppo-  
 nit respondisse Quod ualens  
 est dilans tuus ex dilecto  
 o pulcherrima mulierum quod  
 est dilans tuus ex dilecto quod  
 sic adiurasti nos dilectus  
 inquit meus candidus et ru-  
 bicanus electus ex milibus  
 Candidus inuenerunt rubicanus  
 dicitur passio Candidus  
 quod candor est lucis et hinc  
 rubicanus quod tunc et ru-  
 bis uisibus uenit de bos-  
 ra et uisibus eius sunt  
 calcantur in torculari Can-  
 didus quod uero rubicanus  
 quod martir Post haec dili-

genus et p partes dilecti de  
scripta specie Tals e mqr  
dilectus meus et ipe e ams  
meus filie ihrlm Et totin  
uo m psona filiaz ihrlm  
vndenciu submferit qz  
abyt dilectus tuq optatua  
mterz quo declinavit  
dilectus tuq et qzemo eu  
teat Ruesum qz m psona  
eig dilectus meus destedit  
m ortum suu et tetu auz  
om tanta e cu tpe illo to  
gruena ut euidet ex  
pme videant desideriu  
quo vide gliam resurge  
tis amoretus no vne v  
na s pluibz ymo ne pl  
bus quid qz nec p uices  
s gtmie coarpiunt  
Rubiandi passione can  
didi morena mebra des  
bit auz caput deus come  
adhentes illi

Naturalis aliqui  
tum laudi et de  
spoi huir qua  
ptuolasse videm  
quodammodo ut  
hystoricum seque  
mur intellm cu  
ut mira mistra ea esse  
nemo qui dubitet sdm  
vetes maibendu Cui u  
tu ut ismiamus illi po  
tissim aptet tpi quo rsur  
ges a mortuis dici potu  
it rubiandis passioe can  
didus morena Candido  
imo splendidus imorta

litate dilectus mqr meus  
candidus et rubicundus elais  
ex milibz her despo sicut ex  
affectu nro pdit et gra ita  
mo nro qz s filia est  
affectu effectua Siue ei  
intelligas morenam i ca  
dore siue qz lux e et febre  
m eo no sunt ille cu se m  
rubore pma fronte mox  
offerat recordato passiois  
audietis affectu mouet  
Et deus p hunc iustq  
iustus innocens pnoctibz  
mfmuet crucifixus Grato  
es et ve gratiosus dne ihu  
exhorz vite mixtura color  
Imo candido demde ru  
bicundus Cuius cu m for dei  
esses no rapma arbitratq  
es esse equalis do s temet  
ipm exinanisti forma sui  
accipiens m similitudine ho  
m fatis et hitu iuentq ut ho  
humans temetipm frus ob  
ediens usqz admorte mor  
tem aut cunis lauas m  
vino solam tua et m sang  
wine vne pallu sui di  
lecto inquit meus candido  
et rubicundus Io dilectus quia  
candido Io dilectus qz rubicu  
dus Io dilectus qz elais ex  
milibz Solq ipe m vni  
sos quos tam ampla m se  
mudi habuit latitudo est  
electo dei Ut m eo dms omis  
retos veronaharet sibi ipe  
puez elais dm ut spm  
sui ponet sup eu Spectos

forma p̄ filijs hom̄ q̄ solo  
 audire meruit h̄c ē filius  
 meus dilectus in quo michi  
 cōplacuit ut exaltare elam  
 de plebe mea ad noticiā  
 dilecti huius et adeius inter  
 cetos d̄mostreāam ul' disti-  
 cōnem potuisset sufficere  
 rubricādi candidiq; descripto  
 sue q̄ m̄ milib; illi silens  
 nō esset iueneri quippe fa-  
 culis est agnō eminentis  
 p̄ctis p̄stim si ab illis et  
 p̄pnoy quozūq; nōbili  
 distinguat mixtūa reloy  
 Et b̄te m̄ri qualis sit in  
 gualis desipsisse nō sufficit  
 Nisi et p̄ p̄tes pulitudine  
 illiq; ammirat laudēq; eius  
 p̄ mēbra singula p̄sequat  
 Caput m̄q; eius auz optimū  
 m̄i Quid vō magnū quod  
 ne h̄c eximū illi t̄bit  
 auro cōparis caput eius  
 Capiti aures et nabucho  
 donosor cōparat huius sta-  
 tue caput uba danielis s̄  
 ex auro optimo sūt Et post  
 hoc tu es ergo m̄q; caput  
 aureū optimū utrobiz  
 ita ne nulla erit dissilitu-  
 do laudis u' tantā constat  
 dissilitudine esse distans  
 An forte in hoc ē dissilitu-  
 do q̄ illiq; quidē caput ex  
 auro optimo huius nō desibi  
 aureū magis esse et auz  
 optimū quā ex auro Quid  
 ex auro est artificio ē me-  
 diante auz tū d̄r nō op̄